PAGE
2

СОВЕТ ОСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024

№
О внесении изменений в решение Совета Осокинского
сельского поселения от 15.12.2023 № 34 «О бюджете Осокинского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 20 Положения о бюджетном процессе в Осокинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омском области, Совет Осокинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета Осокинского сельского поселения от 15.12.2023 № 34 «О бюджете Осокинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.В подпункте 1) пункта 1 статьи 1:

цифры «54 331 486,00» заменить цифрами «54 921 396,60».
2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1:

цифры «54 605 109,25» заменить цифрами «55 195 019,85».
3. В подпункте 1) пункта 1 статьи 6:

цифры «47 468 197,00» заменить цифрами «49 108 107,60».
4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

8. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Глава сельского  поселения

                          С.В. Елистратов
Председатель Совета Осокинского
сельского поселения                                                               Н.В. Железовская
PAGE